                  杉板桥店7月份滞销品种分析

1、90天品种明细分析
数据如下：
	
	当季度品种
	未动销品种
	当前品种

	
	总数
	保健品
	中药饮片
	贵细
	成药
	总数
	保健品
	中药饮片
	贵细
	成药
	总数
	保健品
	中药饮片
	贵细
	成药

	品种数
	1752
	99
	36
	0
	1437
	1060
	67
	11
	0
	854
	999
	76
	22
	0
	812

	库存金额

（考核价计）
	81144.19
	5229.59
	810.88
	0
	30277.29
	18648.91
	3733.90
	338.6
	0
	11998.16
	36045.44
	5936.84
	814.94
	0
	23764.97

	
	门店可销天数90-180天
	门店可销天数180天以上

	
	总数
	保健品
	中药

饮片
	贵细
	成药
	总数
	保健品
	中药

饮片
	贵细
	成药

	品种数
	2633
	184
	80
	0
	2099
	667
	84
	
	
	566

	库存金额
	81569.75
	11256.24
	2003.34
	0
	45372.14
	81569.75
	7638.76
	
	无
	17977.49


2、180天滞销品种数据如下：（详见表格）
